
♦ * — *• \GOVERNO MUNICIPAL (HE#

TERM O DE AO.H DICACÃO F. HOMOI (K .A t ÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestào 

Pública, no uso de suas atribuições legais, vem ADJLDICAR e HOM OLOGAR o 

presente procedimento de licitação, realizado através da TOMADA DE PREÇOS N." 

2018.03.16.01-TF, que tem com objeto a CONTRATAÇÃO DE EM PRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS ADM INISTRATIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO M UNICÍPIO  DE BANABUIÚ/CE. 

especificamente o quínhào da Secretaria de Planejamento e Gestão Pública, uma vez 

que. de acordo com os instrumentos ora apresentados no processo, evidenciam que o 

mesmo transcorreu dentro da legalidade, em especial aos preceitos preconizados na Lei 

n.° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, pelo que. hei por bem 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento para que produza seus 

jurídicos e legais efeitos.

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

ADJUDICADO e HOMOLO(»ADO em favor da empresa PLUS ASSESSORIA & 

CONSULTORIA LID A. inscrita no CNPJ n.° 21.768.228/0001-04. pelo valor mensal 

de RS 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global de RS

28.800,00 (Vinte e oito mii e oitocentos reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Banabuiú-CL. 00 de abril de 2018.

Estado do Ceará
GOVÜRNO MUNICIPAL DE BANABÚIÚ
Av, Queiroz Pessoa. 435, Centro. CEP:
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2 ^  '

C K R tS T O ?C  A T Í L I O  DA SILVA NOBRE 
SECRETÁRIO DE PLANEJAM ENTO E GESTÃO PI BLICA



GOVSRNO MUNICIPAL DE#

■JB BANABUIU h
\  *5

140Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.960-000 -  Banabuiü:jCE 
CNP|: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2 <  - ^

P t

TERM O DE ADJl D1CAC U ) E HOM OLOGAÇÃO

A Ordcnadora de Despesas da Secretaria de Saúde, no uso de suas 

atribuições legais, vem A D Jl DIC AR e HOM OLOGAR o presente procedimento de 

licitação, realizado através da TOMADA DE PREÇOS NV 2018.03.16.01 -TP. que 

tem com objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSOR1A E 

CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ADMINISTRATIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO M UNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. especificamente o quinhão 

da Secretaria de Saúde, uma vez que. de acordo com os instrumentos ora apresentados 

no processo, evidenciam que o mesmo transcorreu dentro da legalidade, em especial aos 

preceitos preconizados na Lei n.° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais 

alterações, peio que, hei por bem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente 

procedimento para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

ADJUDICADO e HOM OLOGADO em favor da empresa PL US ASSESSORIA & 

CONSULTORIA LTDA. inscrita no CNPJ n." 21.768.228/0001-04. pelo valor mensal 

de RS 2.400.00 (Dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global de RS

28.800.00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Banabuiú-CE. 09 de abril de 2018.

• NA \A R ( i ILLA')SILVA NOBRE 
SECRETÁRIA DF. SAÚDE



GOVERNO MUNICIPAL DE#

V  BANABUIU
listado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABU1Ú
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.960-000 
CNP): 23.444.672/0001 -91 -  CGF: 06.920.303-2

-CE

TERM O DE ADJUDICAÇÃO F HOM OLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social e 

Trabalho, no uso de suas atribuições legais, vem AD.ll DIC AR e HOM OLOGAR o 

presente procedimento de licitação, realizado através da TOMADA DF. PREÇOS N.° 

2018.03.16.(11-1 P, que tem com objeto a CONTRATAÇÃO DE EM PRESA PARA 

PRESTAÇÃO DF. SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES F. 

CONTRATOS ADM INISTRATIVOS, PARA Sl/PR IR  AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO M UNICÍPIO l)F. BANABUIÚ/CE. 

especificamente o quinhào da Secretaria de Assistência Social e Trabalho, uma vez que. 

de acordo com os instrumentos ora apresentados no processo, ev idenciam que o mesmo 

transcorreu dentro da legalidade, cm especial aos preceitos preconizados na Lei n.° 

8.666 de 21 de junho de 1 W  e suas demais alterações, pelo que. hei por bem 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento para que produza seus 

jurídicos e legais efeitos.

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

ADJUDICADO e HOM OLOGADO em favor da empresa PLUS ASSF.SSORIA & 

CONSULTORIA LTDA. inscrita no CNPJ n.° 21.768.228-0001-04. pelo valor mensal 

de RS 2.400.00 (Dois mil e quatrocentos reais), perlazcndo o valor global de RS

28.800.00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Banabuiú-CE. 09 de abril de 2018.

CLEIDEM AR LOPES DA SILVA NOBRE 
SECRETÁRIA DF. ASSISTÊNCIA SOCIAL F. TRABALHO



Í ^ > S 2 vÍR,!? .HS l,í l pí t Â #.  Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.96 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 0 6 .9 2 0 3

TERM O DE ADJUDICAÇÃO E HOM OLOGAÇÃO

A Ordcnadora de Despesas da Secretaria de Educação, no uso dc suas

atribuições legais, vem ADJUDICAR e HOM OLOGAR o presente procedimento de 

licitação, realizado através da TOMADA DE PREÇOS N." 2018.03.16.01-TP, que 

tem com objeto a CONTRATAÇÃO DE EM PRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 

CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITA ÇÕ ES E CONTRATOS 

ADMINISTRATIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO M UNICÍPIO DE BANABUIIJ/CE. especificamente o quinhão 

da Secretaria de Educação, uma vez. que, de acordo com os instrumentos ora 

apresentados no processo, evidenciam que o mesmo transcorreu dentro da legalidade, 

em especial aos preceitos preconizados na Lei n.p 8.666 de 21 de junho dc 1993 e suas 

demais alterações, pelo que. hei por bem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente 

procedimento para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

ADJUDICADO e HOM OLOGADO em favor da empresa PLUS ASSESSORIA & 

CONSULTORIA LTDA. inscrita no CNPJ n.° 21.768.228/0001-04. pelo valor mensal 

de RS 2.400.00 (Dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global de RS

28.800,00 (Tinte e oito mil e oitocentos reais).

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Banabuiú-CE. 09 de abril de 2018.

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO



GOVERNO MUNICIPAL DE#

BANABUIU
• » u n t o *  M M *  K C  A A C O m i C i f

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av, Queiroz Pessoa. 435, Centro, CEP: 63.960 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

ú-CE

TERMO DF. AD.Il D1CAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infra estrutura, no aso de suas 

atribuições legais, vem ADJUDICAR e HOM OLOGAR o presente procedimento de 

licitação, realizado através da TOMADA DE PREÇOS N." 2018.03.16.01-TP, que 

tem com objeto a CONTRATAÇÃO DE EM PRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICO S ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 

CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ADMINISTRATIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO M UNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. especificamente o quinhüo 

da Secretaria de Infraestrutura. uma vez que. de acordo com os instrumentos ora 

apresentados no processo, evidenciam que o mesmo transcorreu dentro da legalidade, 

em especial aos preceitos preconizados na Lei n.° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas 

demais alterações, pelo que. hei por bem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente 

procedimento para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

ADJUDICADO e HOM OLOGADO cm favor da empresa PLUS ASSESSORIA & 

CONSULTORIA LIDA.  inscrita no CNPJ n.ü 21.768.228/0001-04. pelo valor mensal 

de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global de RS

28.800.00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para as providências cabt\ eis.

J


